

پیام مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران به مناسبت برگزاری اردوی دانش آموزی

"همیاران پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی"

إِنَّ الصَّلَاةَ تَنْهَى عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ

همانا نماز (انسان را) از فحشا و منکر باز می‌دارد

(سوره عنکبوت، آیه ۴۵)

سلام علیکم

خداوند تبارک و تعالی را شاکریم که دومین اردوی دانش آموزی "همیاران پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی"، در سالی که مزین به نام «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» است، برگزار می‌شود و دانش آموزان برگزیده و فعال در عرصه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی شهر تهران، با حضور با نشاط و اثرگذارشان، بار دیگر نماد باشکوهی از مشارکت اجتماعی و مسئولیت‌پذیری خویش را به نمایش می‌گذارند.

فرزندان عزیزم! دانش آموزان گرامی

همه ما در معرض خطر قرار داریم. خطراتی که می‌توانند زندگی حال و آینده ما، خانواده و حتی جامعه را تهدید کنند. در این شرایط، واجب است تا خود را توانمند سازیم تا بتوانیم از خود در برابر خطرات و آسیب‌های اجتماعی مراقبت کنیم. اردوی دانش آموزی "همیاران پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی" با هدف ایجاد شبکه اجتماعی از دانش آموزان برگزیده دوره اول و دوم متوسطه برگزار می‌شود تا فرصتی را فراهم آورد که شما عزیزان با حضور فعالانه، ضمن یادگیری مهارت‌های خودمراقبتی، راهکارهای کمک به سایر دانش آموزان به منظور پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را بیاموزید و برگزیدگان شما به عنوان بازوی مشورتی و اجرایی مدارس را یاری دهند.

آموزش و پرورش شهر تهران در "دولت تدبیر و امید" بر آن است تا زمینه همفکری و مشارکت فعال دانش آموزان را در عرضه‌های مختلف از جمله پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را فراهم نماید که بدون آن، اهداف نظام آموزش و پرورش محقق نخواهد شد. به همین دلیل، یکی از سیاست‌های شانزده‌گانه اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران "پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی" اعلام شد. از شما عزیزان درخواست می‌کنم فعالانه در این اردو و فعالیت‌های مشابه، مانند "جشنواره نوجوان سالم"، شرکت نموده و آموخته‌های خود را به دوستانتان نیز بیاموزید. از همکاران ارجمندم در مدارس و همین‌طور والدین گرانقدر نیز درخواست می‌کنم، فرصت لازم برای حضور و فعالیت همه جانبه دانش آموزان در فعالیت‌های پیشگیرانه را فراهم آورند. و زمینه فعالیت همه جانبه و با نشاط آینده‌سازان تمدن نوین اسلامی مان را در فعالیت‌های گروهی و اجتماعی محقق سازند. امیدوارم به یاری خداوند متعال در تحقق اهداف داهیان‌ه رهبر معظم

انقلاب اسلامی (مدظله العالی)، در مقابله با آسیب‌های اجتماعی با کمک شما دانش‌آموزان
عزیز جامعه‌ای سالم و عاری از آسیب‌های اجتماعی داشته‌باشیم.

والسلام علیکم

علیرضا کمرئی

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران

شهریور ۱۳۹۵